
UCHWAŁA NR V/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 13 marca 2015 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust.1 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz.1399 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ) Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się za dany miesiąc z dołu, 
w terminie do 7 dnia kolejnego miesiąca kalendarzowego.

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest w kasie Urzędu Miejskiego lub przelewem 
na rachunek bankowy Gminy Miasta Dębica.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/310/2012 Rady Miejskiej w Dębica z dnia 28 listopada 2012r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: BDE6D039-472D-4F7D-A71D-1C44E0A97ABC. Podpisany Strona 1




